
2016 Nový design bruslení přilba technologie In-mold
Custom Brusle Helmy AU-L002

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com/news.html




Specifikace přilby bruslit:

 Model číslo.  AU-L002        
 Materiál  In-mold EPS liner & amp; PC shell 
 slovní spojení  Brýle, Top PC aero kryt
 Osvědčení  ASTM / ISU
 průduchy  8 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy  S / M: 54 až 58 cm
 Hmotnost  225g
 vzorek čas  7 dní
 MOQ  300pcs
 Detaily o balících  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Detail fotografie z nejbezpečnějších skateboardové přilby: 

http://www.helmetsupplier.com/products.html




Znalost helmy hlavice:



Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit⠼ / span & gt;pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než jeho měření ze
strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably⠼ / span & gt;vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:





S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování výsledek! To je důvod,
proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna každou konstrukci je praktická & amp;
přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit
model, který zajišťujeme může určitě projít odpovídající test třetích stran!



Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil každý náš
produkt může splnit požadavky na testování.

Snímky z výroby:



Dodávka Express:

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Internatioanl express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si vybrat všechny
možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými
lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte
si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí po celou dobu!

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

